
1_ TROFEO

AL RE DEL TORTELLINO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 88 1LWYY ZANON Luca PATAVIUM SCI 23.78 23.78 0.00

2 104 063E1 VANZ Alessandro VAL BIOIS 34.91 34.91 4.09

3 87 3WT25 PALUSELLI Fabrizio SCALIGERO 34.45 34.45 6.76

4 106 1FE68 SCHWALT David TRAININGSZENTRU 113.04

5 107 91M4H GIACOMUZZI Matteo PATAVIUM SCI

6 71 AA0ZF COLLINI Paolo SPORT.CAMPIGLIO 57.59

7 77 15JDT FRANZELIN Elmar JOCHGRIMM 57.51

8 79 0314Y BORTOLOMIOL Enrico VALDOBBIADENE 81.97

9 105 00R6A COCCHI Simone CORNO SCALE KLI 39.89 39.89 31.65

10 76 6471H GOSS Fabrizio LAVAZE' VARENA 50.61 50.61 33.78

------ ------

TOTALE 183.64 76.28

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 88 1LWYY ZANON Luca PATAVIUM SCI 23.78 (1)

2 54 534CR VINANTE Gianluca US LATEMAR 25.00

3 87 3WT25 PALUSELLI Fabrizio SCALIGERO 34.45 (3)

4 104 063E1 VANZ Alessandro VAL BIOIS 34.91 (2)

5 105 00R6A COCCHI Simone CORNO SCALE KLI 39.89 (9)

-------

TOTALE 158.03

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 183.64

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 158.03

TOTALE DEI PUNTI GARA -76.28

-------

PENALITA' CALCOLATA 265.39 : 10 = 26.54

PENALITA' APPLICATA 26.54
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1_ TROFEO

AL RE DEL TORTELLINO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 37 1CVHP TRAVERSA Eugenio CUS TRENTO 23.00 23.00 0.00

2 28 041Y2 STEFANI Ugo SPORT.CAMPIGLIO 31.18 31.18 22.37

3 39 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 42.00 42.00 37.75

4 26 4H61F MARCHI Franco CASTELLO FIEMME 50.44

5 29 M05W4 VANZ Renato VAL BIOIS 49.55

6 43 4H77H ZANELLA Roberto ORSO BIANCO 89.51

7 13 03026 MARCHI Giorgio CASTELLO FIEMME 43.01 43.01 69.38

8 30 03PLX D'ISEP Daniele VALZOLDANA 47.39 47.39 69.90

9 14 03PLF DE ROCCO Nadir Mario VALZOLDANA 64.38

10 42 902C8 KOEHL Albert ASV ALDEIN 71.53

------ ------

TOTALE 186.58 199.40

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 37 1CVHP TRAVERSA Eugenio CUS TRENTO 23.00 (1)

2 28 041Y2 STEFANI Ugo SPORT.CAMPIGLIO 31.18 (2)

3 39 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 42.00 (3)

4 38 3VW41 GAMBA Alberto SCALIGERO 42.40 (15)

5 13 03026 MARCHI Giorgio CASTELLO FIEMME 43.01 (7)

-------

TOTALE 181.59

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 186.58

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 181.59

TOTALE DEI PUNTI GARA -199.40

-------

PENALITA' CALCOLATA 168.77 : 10 = 16.88

PENALITA' APPLICATA 16.88
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1_ TROFEO

AL RE DEL TORTELLINO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - FEMMINILE

1 7 154RH ZANETTI Irene CORNO SCALE KLI 144.87 144.87 0.00

2 3 C0LLE COLLESEI Monica MASER 187.28 187.28 16.41

3 4 646WR TONON Anna VALLE DI CEMBRA 206.94 206.94 37.00

4 6 R0F54 MARCHESONI Debora GSA POVO

5 1 M05W5 DE BIASIO Lorena VAL BIOIS 190.80 190.80 70.29

6 5 D0DRT ZANGRANDO Lucia NOTTOLI 309.69 309.69 158.12

7 2 R0P37 GALLO Nadia RIMINI SKI

------ ------

TOTALE 1039.58 281.82

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 7 154RH ZANETTI Irene CORNO SCALE KLI 144.87 (1)

2 3 C0LLE COLLESEI Monica MASER 187.28 (2)

3 1 M05W5 DE BIASIO Lorena VAL BIOIS 190.80 (5)

4 4 646WR TONON Anna VALLE DI CEMBRA 206.94 (3)

5 5 D0DRT ZANGRANDO Lucia NOTTOLI 309.69 (6)

-------

TOTALE 1039.58

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1039.58

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1039.58

TOTALE DEI PUNTI GARA -281.82

-------

PENALITA' CALCOLATA 1797.34 : 10 = 179.73

PENALITA' APPLICATA 179.73
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